

ÅRSREDOVISNING

för

High Voltage AC/DC i Göteborg AB

Org.nr. 556990-6000

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Lindgren, Styrelseledamot
2024-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är installation inom elbranschen. Företaget skall även äga och förvalta värdepapper.

Företagets säte är Partille

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 410 553	6 000 000	6 000 000	3 000 000
Resultat efter finansiella poster	27 004 994	4 440 954	2 817 164	3 167 910
Soliditet (%)	98,35	69,18	95,82	93,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	31 993 150	2 895 184	34 938 334
Balanseras i ny räkning		2 895 184	-2 895 184	0
Årets resultat			27 162 109	27 162 109
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>34 888 334</u>	<u>27 162 109</u>	<u>62 100 443</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	34 888 334
Årets resultat	<u>27 162 109</u>
	62 050 443

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>62 050 443</u>
	62 050 443

High Voltage AC/DC i Göteborg AB
Org.nr. 556990-6000

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 410 553	6 000 000
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>13 892</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 410 553	6 013 892
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-633 474	-89 404
Personalkostnader	2	-1 310 418	-1 478 184
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-154 724</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-2 098 616	-1 567 588
Rörelseresultat		-688 063	4 446 304
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		26 739 023	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		959 199	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 730	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 895</u>	<u>-5 350</u>
Summa finansiella poster		27 693 057	-5 350
Resultat efter finansiella poster		27 004 994	4 440 954
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>321 128</u>	<u>-760 797</u>
Summa bokslutsdispositioner		321 128	-760 797
Resultat före skatt		27 326 122	3 680 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 013	-784 973
Årets resultat		<u>27 162 109</u>	<u>2 895 184</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	740 328	729 052
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>740 328</u>	<u>729 052</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	4 650 063	9 231 762
Andra långfristiga fordringar	5	9 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>13 650 063</u>	<u>9 231 762</u>
Summa anläggningstillgångar		14 390 391	9 960 814
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		6 231 676	0
Övriga fordringar		1 600 945	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 832 621</u>	<u>0</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		39 425 759	35 621 887
Summa kortfristiga placeringar		<u>39 425 759</u>	<u>35 621 887</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 836 693	8 615 932
Summa kassa och bank		<u>3 836 693</u>	<u>8 615 932</u>
Summa omsättningstillgångar		51 095 073	44 237 819
SUMMA TILLGÅNGAR		65 485 464	54 198 633

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		34 888 334	31 993 150
Årets resultat		27 162 109	2 895 184
Summa fritt eget kapital		<u>62 050 443</u>	<u>34 888 334</u>
Summa eget kapital		62 100 443	34 938 334
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 904 252	3 225 380
Summa obeskattade reserver		<u>2 904 252</u>	<u>3 225 380</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		229 554	229 554
Summa långfristiga skulder		<u>229 554</u>	<u>229 554</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 274	10 297
Skulder till koncernföretag		0	14 935 080
Skatteskulder		0	405 582
Övriga skulder		169 122	454 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 819	0
Summa kortfristiga skulder		<u>251 215</u>	<u>15 805 365</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 485 464	54 198 633

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	729 052	0
	Inköp	166 000	729 052
	Utgående anskaffningsvärden	895 052	729 052
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-154 724	0
	Utgående avskrivningar	-154 724	0
	Redovisat värde	740 328	729 052

Not 4	Andelar i koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
-------	--------------------------	------------	------------

NOTER

	Ingående anskaffningsvärden	9 231 762	9 281 762
	Återbet ak-tillskott	<u>-4 581 699</u>	<u>-50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>4 650 063</u>	<u>9 231 762</u>
	Redovisat värde	4 650 063	9 231 762
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Reglerade fordringar	<u>9 000 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>9 000 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	9 000 000	0
Not 6	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	229 554	229 554
Övriga noter			
Not 7	Eventualförpliktelse	2024-04-30	2023-04-30
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>3 480 000</i>	<i>3 600 000</i>
Not 8	Koncernförhållanden		

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

PARTILLE

Patrik Lindgren
Patrik Lindgren

2024-09-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2024.

Patrik Högström
Patrik Högström
Auktoriserad revisor
